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JORNADA DE 

PORTES 
OBERTES 
Formació Sanitària Especialitzada 2023

23 març 2023 

10 h
Aula 12 de la Unitat Docent de l'Hospital 
Universitari Sant Joan de Reus 
Av. del Dr. Josep Laporte, 2
43204 Reus

https://onx.la/bfc05
ACCÉS EN LÍNIA
Número de reunió: 2732 714 7684 
Contrasenya: JPO2023



Contactes d’interès:
ANÀLISIS CLÍNIQUES
Jorge Sánchez – jorge.sanchez@salutsantjoan.cat 	

ANESTESIOLOGIA I REANIMACIÓ
Sara Garate – sara.garate@salutsantjoan.cat 

CIRURGIA GENERAL I DE L’APARELL DIGESTIU
Nicolak Lobo - nicolak.lobo@salutsantjoan.cat 

CIRURGIA ORTOPÈDICA I TRAUMATOLOGIA
Carlos Paniagua - carlos.paniagua@salutsantjoan.cat 

GINECOLOGIA I OBSTETRÍCIA 
Sebastián Díaz - sebastian.diaz@salutsantjoan.cat 

MEDICINA INTERNA
Cristina Gaston – cristina.gaston@salutsantjoan.cat	
Clàudia Corbera – claudia.corbera@salutsantjoan.cat	

OFTALMOLOGIA
Nerea Ruiz – nerea.ruiz@salutsantjoan.cat

ONCOLOGIA MÈDICA 
Ana Vidaller – ana.vidaller@salutsantjoan.cat  

ONCOLOGIA RADIOTERÀPICA
David Calderón – victordavid.calderon@salutsantjoan.cat  

PEDIATRIA I ÀREES ESPECÍFIQUES
Èlia Massó – elia.masso@salutsantjoan.cat  

PNEUMOLOGIA 
Gianfranco Pagone – gianfranco.pagone@salutsantjoan.cat  

RADIOFÍSICA HOSPITALÀRIA
Íñigo Lara – inigo.lara@salutsantjoan.cat

MEDICINA INTENSIVA
Iván Dario Barahona  – ivand.barahona@salutsantjoan.cat 

NOVES UNITATS DOCENTS

MEDICINA DEL TREBALL 
Dra. Mª Mercè Garcia  – mariamerce.garcia@salutsantjoan.cat 

INFERMERIA DEL TREBALL 
Sra. Esther Sabaté  – esther.sabate@salutsantjoan.cat 

INFERMERIA PEDIÀTRICA 
Sra. Àngela Pérez – angela.perez@salutsantjoan.cat  
Sra. Mª Isabel Alcover - isabel.alcover@salutsantjoan.cat 

UNITAT DOCENT 
de Medicina Familiar 
i Comunitària

Cap d’estudis
Francesc Margalef
629 068 961
francesc.margalef@salutsantjoan.cat 

Secretària
Misericòrdia Martorell 
misericordia.martorell@salutsantjoan.cat 

https://unitatdocentmfic.
salutsantjoan.cat/ 

        CAP 
       D’ESTUDIS
       Lluís Colomés Figuera
     629 376 374 
   lluis.colomes@salutsantjoan.cat 

www.salutsantjoan.cat/ca/professionals/
formacio-especialitzada-de-postgrau/ 

Av. del Dr. Josep Laporte, 2, 43204 Reus

Secretària 
Bea Gómez Trujillo 
977 310 538 (extensió 55184) 
663 251 509 
beatriz.gomez@salutsantjoan.cat 

Per confirmar l’assistència o per 
demanar més informació, podeu fer-
ho al correu electrònic a la secretària 
de la Comissió de Docència: 
beatriz.gomez@salutsantjoan.cat 
o per telèfon.


